
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

6 серпня 2024 року                                 Київ                                                       1385 

 

Про визначення адміністратора програмного забезпечення «Єдиний веб-

портал вакантних посад у державних та комунальних закладах охорони 

здоров’я» 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), постанови Кабінету Міністрів України від 4 лютого 1998 року № 

121 «Про затвердження переліку обов'язкових етапів робіт під час проектування, 

впровадження та експлуатації засобів інформатизації», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29 березня 2024 року № 358 «Про затвердження Положення 

про Єдиний веб-портал вакантних посад у державних та комунальних закладах 

охорони здоров’я та внесення змін до Порядку проведення конкурсу на зайняття 

посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я», з 

урахуванням договору № ЕГАП 8/06-24/120 від 19 червня 2024 року, предметом 

якого є надання послуг з розробки програмного забезпечення «Єдиний веб-портал 

вакантних посад у державних та комунальних закладах охорони здоров’я», та з 

метою подальшого впровадження в режимі дослідної експлуатації програмного 

забезпечення «Єдиний веб-портал вакантних посад у державних та комунальних 

закладах охорони здоров’я», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити адміністратором програмного забезпечення «Єдиний веб-портал 

вакантних посад у державних та комунальних закладах охорони здоров’я» – 

державне підприємство «Електронне здоров’я», яке належить до сфери управління 

Міністерства охорони здоров’я України. 

 

2. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров'я (Дмитру 

Лук’янову) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 



2 
 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Марію 

Карчевич. 

 

 

Перший заступник Міністра                                                            Сергій ДУБРОВ 


